
 Nadleśnictwo Józefów 
 

 

 

Nadleśnictwo Józefów, ul. Leśna 46, 23-460 Józefów  
tel.: +48 84 68-78-005, +48 84 68-78-279, fax: +48 84 68-78-280,  
e-mail: jozefow@lublin.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

                Józefów, dnia 02.06.2022 r. 
Zn. spr.: SA.270.5.2022        
(wyłącznie drogą elektroniczną) 

 
 

 
Do Wykonawców postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzonego na wykonanie 
robót budowlanych w ramach zamówienia pn. Rozbiórka środka trwałego nr inw. 
108/47 (budynek gospodarczy drewniany stodoły). 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Podstawa wyboru: Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł wprowadzony Zarządzeniem Nr 6/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów z dnia 22 lutego 2021 r.  

 
Nadleśnictwo Józefów informuje, że w procedurze rozeznania rynku na 

wykonanie zamówienia pn. Rozbiórka środka trwałego nr inw. 108/47 (budynek 
gospodarczy drewniany stodoły), w następstwie odstąpienia od podpisania umowy 
wybranego Wykonawcy, na podstawie kryterium oceny ofert – 100% cena, wybrało 
jako najkorzystniejszą ofertę, która otrzymała drugą z kolei największą ilość punktów w 
kryterium oceny, złożoną przez wykonawcę: FASTI Sp. z.o.o. z siedzibą ul. Wspólna 
63B/2, 00-687 Warszawa. 

Na realizację zamówienia złożono 8 ofert. 
W związku z dokonanym wyborem najkorzystniejszej oferty złożonej w niniejszym 

postępowaniu proszę uprawnionego przedstawiciela wybranego Wykonawcy o kontakt 
lub przybycie najpóźniej do dnia 04.06.2022 r. do siedziby nadleśnictwa w celu 
podpisania umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia.  
 

 

mailto:jozefow@lublin.lasy.gov.pl

		2022-06-02T07:27:26+0200
	RYSZARD JERZY TETERYCZ




